
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di Torino

Piazza XX Settembre n.4 - C.A.P. 10030
P. lvA 0195617001'l

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 11/ 2 DEL 03.02.2014

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 6 del 24.01.2014 Studio Tecnico Associato AGOM' -
Riconfinamento appezzamenti di terreno in Maglione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 09.06.2009 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la determinazione n. 10/4 del 02.'12 2013 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di affidamento allo Studio Tecnico Agorà con sede a lvrea C.so M. D'Azeglio n. 58,
dell'incarico per il riconfinamento di appezzamenti di terreno in Maglione per un importo di Euro
1.078,48 IVA e contributi compresi, impegnati at Tit. 2, Funz. 01 , Serv 0S, lnt. 01 del bilancio di
previsione per l'anno 2013, finanziati con proventi OO UU,

VISTA la fattura n. 6 del 24.0'l 2014 presentata dallo Studio Tecnico Associato Agorà, come sopra
indicato, di Euro 1.078,48 IVA e contributi compresi, debitamente vistata dal Responsabile dell'Area
Tecnica e Tecnico-manutentiva, che ne autorizza la liquidazione,

VISTO il regolamento comunale pet I'organizazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di tiquidare:

. allo Studio Tecnico Associato Agorà con sede in lvrea C.so M. O'Azeglio n 58, la fattura n. 6 del
24.01 .2014 per l'lmporto totale di Euro 1 078,48 tVA e contributi compresi, al Tit. 2, Funz. O.l, Serv.
05, lnt. 01 del bilancio di previsione corrente, in conto residui 2013, dando atto che la copertura
finanziaria deriva da proventi OO UU per l'anno 20'13.

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaia e che è stato assunto ai sensi
dell'art. '153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n 267, il relativo impegno contabile.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

§"*


